
Comis ApS

Kålundsvej 19, 3520 Farum

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 27 45 19 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/1 2017

Lars Bek Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comis ApS
Kålungsvej 19
3520 Farum

CVR-nr.: 27 45 19 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Lars Bek Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed samt at eje aktier eller anpartar i selskaber med samme formål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 1.019.073, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 9.094.270.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-70.789	-33.074
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		845.822	1.186.087
Finansielle indtægter	1	299.653	419.609
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.465</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		1.071.221	1.572.610
Skat af årets resultat	3	<u>-52.148</u>	<u>-91.374</u>
Årets resultat		<u>1.019.073</u>	<u>1.481.236</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	500.000
Overført resultat	<u>-230.927</u>	<u>981.236</u>
	<u>1.019.073</u>	<u>1.481.236</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.420.842	2.420.842
Finansielle anlægsaktiver		2.420.842	2.420.842
Anlægsaktiver		2.420.842	2.420.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.676.472	2.132.327
Periodeafgrænsningsposter		26.555	50.137
Tilgodehavender		1.703.027	2.182.464
Værdipapirer		4.515.992	4.023.805
Likvide beholdninger		492.143	28.667
Omsætningsaktiver		6.711.162	6.234.936
Aktiver		9.132.004	8.655.778

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.719.270	7.950.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250.000	500.000
Egenkapital	5	9.094.270	8.575.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62	62
Selskabsskat		24.172	67.019
Anden gæld		13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		37.734	80.581
Gældsforpligtelser		37.734	80.581
Passiver		9.132.004	8.655.778
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	7.950.197	500.000	8.575.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-230.927	1.250.000	1.019.073
Egenkapital 31. december	125.000	7.719.270	1.250.000	9.094.270

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	39.360	28.284
Andre finansielle indtægter	<u>260.293</u>	<u>391.325</u>
	<u>299.653</u>	<u>419.609</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.465</u>	<u>12</u>
	<u>3.465</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>52.148</u>	<u>91.374</u>
	<u>52.148</u>	<u>91.374</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.420.842	2.420.842
Kostpris 31. december	2.420.842	2.420.842
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.420.842	2.420.842

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Langebæk A/S	Allerød	500.000	29%	4.563.095	2.563.095
LL Partners ApS	Allerød	125.000	25%	2.316.134	1.093.393

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

I regnskabsposten "Tilgodehavender hos associeret virksomheder" er kr. 750.000 ydet som et ansvarligt lån for Langebæk A/S.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
